
RESUMEN DE PRIMERA QUINCENA DEL

DEL MES DE DICIEMBRE OEL AÑO 2O2O

ORELLANA

ecursos Humanos
r.¡¡

n

NUMERO DE

PERSONAL

TIPO DE GONTRATO PAGO OUINCENAL
INTEGRO

PAGO OUINCENAL
NETO

183 PERMANENTES Y CORPORACION 1-,20L,81.1.52 879,691.30

15 EMERGENTES 89,148.80

20,860.62

81,47 A.25

19,929.475 POR HORA

4 DIETA

VACACIONES

TOTAL PLAN ILLAS |,31L,820.94 981,099.02

207 r,?LL,820.94 981,099.02
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ALCALDIA MUNICIPAL OE LA LIMA, CORTES

PIANILLA DE EMPLEADOS PERMANENTES

G É_

t-:E

PFRIODO OFI ar 1s

AOE

NO coDtGo PUESTO

SUELOO

MENSUAL

suEtoo
QUINCENAL

SUEI-DO

QUINCENAI. GASTOS DE BONtflCACtONES

DECIMO

CUARTO

DECIMO

f€RCER VACACIONES HORA5 {o, o, NETO

8RUTO REPRfSINTACION RECIBIDO

t 002 18 Regrdor 40,000.00

SRUTO

20,000.00

NETO

10,105.55

MES OE

SALARIO

MES DE

§AIARIO EXTRAS

10,105.55

20,000.00 9,397.41007 18 Reg dor¿
Reg dor

40,000.00

40,000.0!) 20,0{)0.00

9,397 _41

9,992_42 9,992.O2

16,794.9440,000.00 20,000.00 16,798.98009 18

691 19 Secretara de l(egrdores 2,471.8811,811.00 5,905.50 2,411.88

b 76120
^udrtor 

lnterno Municipal 10,319.0625,000.00 12,500.00 10,319.06

7 023 84 5,735.9816,000.00 8,000.00 5, t35.98
8 0001 1 Alcalde Mun cipal 57,000.00 28,500.00 9,600.799,600.79

199 96 1r,504 00 6,750.00 4,447 94
l0 13,.110 00 3,502.39
11 651-18 Asesor Legal 25,000.00 12,500.00 71,717.77 'tt,1t7 71

1-2 /41.19 tncarg. Acceso a la lñform 11,81100
13 693,19 Enc. Ofic, Observacioñ Viol 22,000 00 11,000.00 9,474.23 9,474.23
14 1ba 2i) 11,811.00 5,905.50 4,365.38 4,365.38

15 001 18 41,000.00 20,500.00 14,816.88 14,816.88

16 638 18 Gerente Adrnrnrstrativo 1S,539.7633,000.00 16,500-00 1,5,539.76

17 ',] 3,9?1.00

5,324.r1
19 688 lq Encar8do de cornpras 17,OOO.m 8,500 00 5,546.38 5,546.38
20 362 06 Asilente de.ompra§ 12,911.m 6,455.50 3,065.88 3,06S.88

34,848.00 17,4244427

22

469 17

471 07

Secretario Municipal
Secretar¡a 11,811.00 5,905 50

q.s!q?q
0.00

__-_ 8,1!!?q
0.00

23 637 18 Gerente de Recurlos Humanos 32,000.00 16,000.00 13,867.71 13,867.71
679.18 Asisteñte de R R l-lH 15,000.00 7,500.00 4,734.72 4,734.7224

25 729-94 Enc¿r8ada de pl¿nrllas 18,150.00 9,075.00 4,501_32 4,5A7 -32

496 10 11,811.00 5,905.50 3,296.632b

l7 653 18

Secretaria

lue? de lustic a Municipa 22,273.O4 11,135.50 10,242.43 rc,242.O3
2R 763 2A Director de Polir a 00019,000.00 9,500 00 0.00

714 2A Sub Director de Pol cia 4,219.7 217,000.00 8,500.00 8,279.72

-10 oa2 92 15,000.00 4,744-12 4,',t44-t 2

31 367 06 Vigilant€ 11,811.00
___.,.1é90.q0,

5,905.50 0.00 000
32 525 11 5,905.50 5,514-13

33 606-16 Vigilante 11,811.00 5,905.50 3,636.38
34 572.14 Vigilante 11,811.00 5905 5 5,639.27 5,639-21
l5 555 tl 11,811.00 s,905.50 4,967.81 4,967 A1

36 557 13 11,811.00 s,90s.s0 4,189.03

37 2,a92-49581 15

523 l7
4c9$e qi.?9!!'.2
Vigilante

11,811.00

11,811.00

s,90s 50

5,905.50

2,892_49

3,794_13

4,189.03

3,794-r3
l9 l. I Agente de Pol¡cia 11,811.00 5,905.50 6,418.63

694 19 2,774.7311,8r1.00 5,905.50 2,774.!3
41 697 19 11,81100 s,905.50 6,742-22 6,702 22

42

43

645-18
698.19

Vrgilant€

11,81100
_ __!é1.q9 !¿0s.!9

5,905.50
_1¿e_6..11

5,474.13
_ _ 1,Z9q1t

5,474-1-3

't

\

-f

1-

l

l
I
I ll

| 12,ooo.ool 6,000.001 3,921.001 |

| 181733-19 lEnca rgado de Bienes Mu n ¡c¡patE t1,81t.ool s,gos.sol 5,324.131 |

t
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r1,811.001 5.574.131
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F(;
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905.50

408

{(r,f , ,,,11--4,7sL2544 660 18 11,811.00 4,154_63

4qgtz45 661 18 11,811.00 5,905.50 4,649.73
'' 1' '-F¡\

4,57 4 1111,8| O0

3,562.6341 701 19 11,811.00 5,905.50 r,s62 63

48 702 t9 5,905.50 5,224.13 5,224.!3Agente de Policia 11,811.00
49 631 18 11,811.00 5,90s.s0 s,639_21 5,639.27

4,139 27641 18 AEente de Policia 11,811.00 5,905.50 4,139.27
6,993.7751 472-78 Agente de Polic a 14,520.00 7,26A.aA 6,993.77
5,474.7352 120-1,9 11,811.00 s,905.50 5,4 /4.1,3

3,8741353 14219
6,299 92748 19

11,811.00

11,811.00 5,905.50

5,905 50 '),814.13

6,299.92
4,124.7)55 751-19 Agente de policia 11,811.00 5,905.50 4,124.73

3,9/ 4-1356 752-79 Agente de policia 11,811.00 5,905.50 3,974.73
5,724_1357 753-19 Agente de policia 11,811.m 5,905.50 5,724.73
6,299_9258 754-1,9 Agente de poIcra 11,811.m 6,299.92

59 582 15 5,905 50 4,448_66 4,448.66Agente de policia 11,811.00

60 164 2A 11,811.00 5,905.50 3,924_13 3,924.13

61 7,000 00 6,342_2r 6,342.21/6124 14,000.00

570 13 Aeente de Policia 11,811.00 5,905.50 3,844.73 3,844.13

5,414.1363 772 2A 11,811.00 5,905.50 5,474.73

64 673 la lele de M¿nten¡mrento 13,000.00 6,500.00 5,833.77

243 98 5,905.50
4,s29.63

65

486-10

11,81100
11,811.00 5,905.50 4,529.63

61 5,905 50 4,124-73 4,!24.13551- 13 11,811.00

68 503 10 11,811.00 5,905.50 1,951-73 1,,951,.73

4,814.13a9 6BC 18 11,811.00 5,905.50 4,874.73

5,524.1,37A 117 L9 11,811.m 5,905.50 5,524_13

3,164.1377 718 19 11,811.00 5,905.50 3,164.13
5,814.13/2 735-19 11,81r.00 5,905.50 5,814.13

11,811.00 5,905.50 s,245_51 5,245.57

0.0011,811.00 5,905.50 000
71,3.2311,81100 5,905.50 173.23

5,479.2711,81100 5,905.50 s,419_21

0.0016,311.00 0.00 0.00
s,036.3sEncargado de lnforr¡atica 16,000.00 8,000.00 5,036.35

3,864.11 3,864.13Encarg. De P¡rblicidad y Prolocol
13,500.00 9,653.6427,000.00 9,653 64

7,S00.00 4,562.9115,000.00

5,068.4313,038.00u2

83

14019
706 19 3,991.66

Receptor de fondot I

Receptor de fondos I 11,811 00
._6,!19,9e

5,905.50 -. _- s,Eg§
3,991.66

84 484 10 Contador Municipal 10,400.00 15,200.00 6,98s.80 6,985.80

1,893.02236-98 Secretaria 11,811.00 5,905.50 1,893.02
4,621_7786 251.99 Asrstente de Contabihdad 13,000.00 6,066.66 4,627-7r
6,706.258t

88
ZIQ:1e
690 19

.E!!iG!q9!9ACslpu99!o _
lefe de Control 19,800.m

20,000.00

9,900.00

10,000.00 6,706_15

7,t72-34
7,325 ñ 356.03

5,813-419C

677 1A

692-19 EncarBado de Apremio
14,6S0 00

12,500.00 6,250.00 \,413.41
,1, 51-/ 14 5,624.13Receptor de fondos 11,311.00 5,905.50 5,624.13

t2 730 19 11.311.00 5,905.50 1,774.13Calcullsta 1,174-13
452.33649 18 Cálculistá !05 50 452.33

I

I

_+_

5.905 501

-t--r

t---r-1
__l-

) D.211
I I I s.a33771ffi

¡tffi l

1

I

| 801687'19 lfesorero Municipal
4,552.931

I 74 745.19

I -¡r".^
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GE
&Ec

71 11.00 >/¿.Í¡ullarlkr.r '--/-i/esc tt755 19 Calculista 989.73
'ilKiFs Horro\ t."/ 5,224.13756 19 Calculsta 11,811.00 5,905.50 s,224.r3

3,751 15424-44
1,814.139l 169-20 Calculsta 11,811.00 5905.5 1,814.13
8,4t6.2198 .lefe de Catastro 24,000.00 12,0m.00 4,476.21179 95
4,065 3599 393-01 6,658.00 4,065.35 4,065.35
5,524.13100 363,06 Calculista 1r,811.00 5,905.50

101 587 1s Oibutante 1S,730.00 7,865.00 __ 7,694.24

102 608 16 Calculla 11,811.00 5,905.50
_- 7,694.24

5,574.73
3,914.735,905.50 3,914.1359! 1ú 11,811.00
3,s38.63104 624 17 valuador catastral 11,811.00 5905.5 1,538.63
3,464.13105 595 16 Calculista 11,811.00 5,905.00 1,464.13
5,624 7371t 1' Valuador Catastral 5,905.s0 s,624.13
4,39S.73147 Calculista 11,811.00 5,905.50 4.395.73
5,624131il8 603 16 Valuador Catastral 11,811.00 5,905.s0 5,624.13
3,474.13109 76\-24 Secretaria 11,811.00 5,905.50 3,874.13
5,489-27110 t/z \t V gilánte de Cementeno ll 11,811.00 5,905.50 5,449.27

10,12152111 67t 18 24,000.00 12,000.00 14,721.52
51t 8l112 542 12

lngenrero Mu¡ c p¡

Secretaria 11,811.00 5,905.50 513.83
s,070 08113 500 10 Encargado de Bodega 17,600.00 8,800.00 5,070.08
5,186.52174 Asistente de Bodeea 11,811.00 5,905.50
s,133.97115 Electricista 15,100.00 7,550 00 5,133.97513 10

! 0l)116 569 13 Ayudante de electncista 11,811.00 5,905.50 0.0{)

5,47 4.73117 67014 Srperv¡sor de Obrar 11,811.00 5,905 50 5,474.73
3,666.63118 544 12 frabajador Mun c¡pal 11,811.00 5,905.50 3,666.63
5,8641311,811.00 5,905.s0 5,864.131111 371 06 Trabajador Mu¡ cipal
2,471-18r2a 121 19 Trabaiádor Munlcipal 11,811.00 5,905 s0 2,477.74
5,457.22'121 743 19 Trabajador Municip¿l 12,000.00 6,000.00 5,851_22

0.00L22 667.18 Trabaiador Munrc¡pal 11,811.00 5,905.50
4,414 t3123 141 1,9 Trábaiador Muñrc¡pal 11,811.00 5,905.50 4,414.t3
4,t7 4.13124 Trabajador Muñicrpal 11,811.00 5,905.50 4,lt4-13
),874.441,25 12,000.00 6,000.00

621 77

705 19 Trabalador Munrc¡pal
3,664.13116 113 20 Trábajador Munrc¡pál 11,811.00 5,905.50 3,664.13

'127 977.47

4,314.16128

560 13

342 05

Motor sta de Equipo

Trabajador Muoicipal
11,811.00

11,811.00

5,905 50

s,905-50 4,314.16

911.O7

3,437.75'129 586 l5 Trabalador Muñrc¡pal 11,811.00 s,905.s0 3,O37.15

130 766-2C Motorsta de Patrol 15,000.m 7,500.00 7,034.72
6,166_64131 61214 Jefa de Desarrollo Comunitário 19,000.00 9,500.00 6,766-64

0.00132 548 12 Secretario 12,mO 00
421.35133 563 13 11,811.00 5,905.50

000488 10 11,811.00 5,905.50
5,624.735,905.50135 524 \1. 11,811.00

0.0011,811.00 5,905.50136 611-17
3,329.563,329.56111 619-17 11,811.m
5,464.1111,811.00

5,905.50

5905 5 5,464.13
3,214_r3119 5,905.50
4,664.85140

341 05

650 18

Promotor Social _11,811.00
12,316.00 6,158.00

3,214_13

4,664.85
3,194 13141 657-1,8 11,811.00 5,905.50 3,790.13
2,145 13142 658 18 11,811.00 5,905 50 2,785-13
5,96t 12141 502 10 12,800.00 5,961-'t2

,#'
5,905.501 lt

I

i
I
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r44 659-18 --t -V a,zas.2212,000.00 6,000.00 4,245.22
145 662 18 11,811.00 1,936.13 \¿ 1,936_135,905.50

11,811 00 §s. Ho!9)j1
141 666 18 11,811.00 5,905.50 5,224.13 5,224.73
148 709 19 5,524.13promotora Social 11,811.00 5,905.50 5,524.13
149 710-19 4,830.4311,811.00 5,905.50 4,830.43
110 668 18 4,314-1311,811.00 5,905.50 4,37 4.73
151 11,811.m 5,905 50 4,47513 4,475.73

123.t9 1r,811.m 5,905.50 0.00 0.00

153 124-t9 12,0m.m 6,000.00 5,296.96 5,296.96
154 3,724.73736 19 Promotora Social 11,811.m s,903 50 3,724_13

046 90 16,350.m 8,175 00 5,209.59
15ó 767 19 917 _35Promotora Social 11,811.00 5,905 50 971-35
-t\7 774 2A s,s14.73Promotora Social 118,011.00 5,905 50 5,514.13
158 777 2A 0.00Promotora Social 11,811.00 s,905.50 0.00

634 18 6,669-7211,81100 5,905.50 6,669.72
160 504 10 Medlco Municipal 11,119-4825,41,4.44 12,705.00 71,779 48

I frl 145 7-a 5,130.43Medico Odontologo 11,81100 5,905.50 5,330.43
l:.' Bibliotecaria 11,811.00 566_435,905.50 566.43
163 519 11 EncarB. Oficina de la Muier 4,844.12 4,444_72

164 640,18 0.00 0.00
Asesor Legal Ofic. D€ OMM 6,144-12

166

715 r9
7t)7 lt) 5,48S.55Coord¡nador Of¡crna de la luvenj 14,000.00 7,000.00

6,14412
5,485.5S

161 684-18 4,884.75Sub Coord¡nadora Of. De la Juve 12,000.00 6,000.00 4,884.15

168 618 17 11,811.00 3,974-73 3,914.135,905.50
169 734 79 11,81t.00 5,905.50 4,224.73 4,224.13

174 17,O23.76647 \a Jefe de Unidad Ambiental 26,000.00 11,000.00 11,023.76
17t 412.47 5,524.1311,811.00 5,905.50 5,524.13
112 442 A7 5,739.21Encargado de reforestacron 11,811.00 5,905.50 5,739.27
\73 531 11 Trabaiador Municipal 4,143-O2 4,143 A211,811.00 5,905.50

11,811 00 5,905.50 0.00174 Trabajador Municipal
11,811.00 5,905.50

000
4,O17.27 4,O11.21

17b 5,639_27583 1s 11,811.00 5,905.50 5,639-27

!77 528 11 s.624.130.00 s,905.50 s,624_13

174 626 17 4,290.63Trabajador Municipal
T¡abajador Municrpal

11,811.00 5905.5 4,290.63

179 704-79 0.00Trabajador Mun¡c¡pal 11,811.00 5,90S.50 000
180 131 19 Trabaiador Mun¡ripal 5,524-1311,811.00

181 74419 Trabai¿dor Munic¡pal 5,4241311,811.00 5,424 73

182 2,1ñ.622,700 63

183

584 15

s14 10

Trabajador Municrpal _--,_ -_
Jefe de LJnidad de Ries8os 4,795.74

-__ -,- 11,811.00

20,000.00 4,195.18

a79,691.30jr¡r(,
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5,905.501

ro,ooo.ool ll

l
I

:1



á."
r>G ilRi

R§c:

ALCALDIA MUNICIPAL DE LA LIMA, CORÍES

PI"ANII-I-A DE EMPI"EADOS POR CONTRATO

PERIODO 01/,12l2020 AL

fOIAL ÑÉTO

RECIBIDO

N PUESTO SUELDO

INTEGRO

SUELDO

QUINCENAL SUELDO NETO

GASiOS

REPRESENTAION

BONIFICACIONES DECIMO CUARTO

MES DE SATARIO

DECIMO TERCER

MES DE SALARIO

1 5,724.13064 20 Agente de Policia 11,811.00 5,905.50 5,724.13

2 081 20 Agente de Policia 11,811.00 5,905.50 5,724.13 5,124.13

3 5,124.130B8,20 Agente de Policia 11,811.00 5,905.50 5,724.13

o82- 20 Fotografá 11,811.00 5,905.50 5,724_13

5 066-20 Calculista 11,811.00 5,905.50 5,724.13

6 1r,811.00 5,964.13018,20 Calculista 5,905.50

089 20 Caicu lrsta 11,811.00 5,905.50

5,724.13

5,724.13

5,964.13

5,724.13 5,724.13

8 o22.24 Trabajador Municipal 11,811.00 5,905.50 4,964.13 4,964.73

9 o27 20 Trabajador Municipal 11,811.00 5,90s.50 5,570.43 5,510.43

4,614.1310 015 20 Promotora Social 11,811.00 5,90s.50 4,614.13

11 03s 20 Promotor social 11,811.00 5,905.50 5,224.13 5,224.73
'12 091 )0 Promotor social 11,811.00 5,905 50 5,724.13 5,7 24.13

13 oal-20 11,811.00 5,905.50 4,124_13Promotor Social 4,124.13

14 090 20 Entrenador de Deportes 11,811.00 5,905.50 5,47 4.13 5,414.13

121-19 Trahajador lvlu nicipa I 11,811.00 5,905.50 5,47 4.13 5,414.13

8t,478.25 81,478.25II -

-
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ALCATDIA MUNICIPAL DE LA LIMA, CORTES

PLANILI.A DE EMPLEADOS POR HORA

PERIODO PERIODO DEL O]. AL 15 DE DICIEMBRE DEI, 2O2O

Lrg,929.47 L79,929.47

z¡r\l
.¿

H umanos

TOTAL NETO

RECIBIDO

coDtGo PU ESTO SUELDO

MENSUAL SUELDO QUINCENAL 5U ELDO NETO

GASTOS DE

REPRESENTACION

BONIFICACION ES DECTMO C'ÚAñiÓ
MES DE SALARIO

8,833.77010 20 Ase50r Legal 18,000.00 8,400.00 8,A33.17

018-19 Aseadora L6,447.86 t3,220.93 L2,954.70 t2,954.70
11,791.60006-20 16,441.86 L3,220.93 t1,791.60

0r2-20 L3,294.70

Valuador Catastral
Promotor Social 16,441.86 L3,220.93 L3,294.70

13,054.70033 20 Promotor Social 16,441.46 t2,797.47 L3,054.70
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